
 

 

 

 

 

29.12.2023          5367 

 

 

 
О внесении изменений в состав административной комиссии 
муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденный 
постановлением администрации города Пятигорска от 30.03.2020 № 1377 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Ставропольского края от 20 июня 2014 г. 

№ 57-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными 

государственными полномочиями Ставропольского края по созданию 

административных комиссий», - 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

 1. Внести в состав административной комиссии муниципального 

образования города-курорта Пятигорска, утвержденный постановлением 

администрации города Пятигорска от 30.03.2020 № 1377 «Об 

административной комиссии муниципального образования города-курорта 

Пятигорска (признании утратившими силу постановления администрации 

города Пятигорска от 29.07.2014 № 2713, от 29.07.2014 № 2757, от 08.02.2016 

№ 311, от 30.12.2016 № 5498, от 09.04.2017 № 1489, от 11.10.2017 № 4504, от 

02.04.2018 № 1096, от 02.11.2018 № 4217)», изменения, изложив его в 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

 2. Признать утратившими силу: 

 2.1. Постановление администрации города Пятигорска от 15.06.2020   

№ 1829 «О внесении изменений в состав административной комиссии 

муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденный 

постановлением администрации города Пятигорска от 30.03.2020 № 1377 

«Об административной комиссии муниципального образования города-

курорта Пятигорска»; 

 2.2. Постановление администрации города Пятигорска от 21.09.2020   

№ 2904 «О внесении изменений в состав административной комиссии 



муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденный 

постановлением администрации города Пятигорска от 30.03.2020 № 1377 

«Об административной комиссии муниципального образования города-

курорта Пятигорска»; 

 2.3. Постановление администрации города Пятигорска от 27.01.2021   

№ 151 «О внесении изменений в состав административной комиссии 

муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденный 

постановлением администрации города Пятигорска от 30.03.2020 № 1377 

«Об административной комиссии муниципального образования города-

курорта Пятигорска»; 

2.4. Постановление администрации города Пятигорска от 06.04.2022   

№ 1094 «О внесении изменений в состав административной комиссии 

муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденный 

постановлением администрации города Пятигорска от 30.03.2020 № 1377». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска, управляющего делами 

администрации города Пятигорска Малыгину А.А. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Пятигорска                                                             Д.Ю. Ворошилов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению администрации 

города Пятигорска 
от 29.12.2023 № 5367 

 

 

Состав административной комиссии 

муниципального образования города-курорта Пятигорска 

 

 

Малыгина 

Анастасия Александровна 

- заместитель главы администрации города 

Пятигорска, управляющий делами 

администрации города Пятигорска, 

председатель комиссии; 

Бородаев 

Александр Юрьевич 

- заместитель главы администрации города 

Пятигорска - начальник Муниципального 

учреждения «Управление общественной 

безопасности администрации города 

Пятигорска», заместитель председателя 

комиссии; 

Будилов 

Евгений Владимирович 

- консультант (секретарь) административной 

комиссии; 

Члены комиссии: 

Акинфиева 

Марина Михайловна 

 -председатель Пятигорской городской 

организации профсоюзов (по согласованию); 

Иваненко 

Наталия Николаевна 

- консультант отдела торговли и защиты прав 

потребителей администрации города 

Пятигорска; 

Мирошниченко 

Анна Владимировна 

- заведующий отделом муниципального заказа 

Управление экономического развития 

администрации города Пятигорска; 

Осипян 

Парандзем Аваковна 

- заведующий Отделом муниципального 

контроля администрации города Пятигорска; 

Бурлова 

Елена Викторовна 

- ведущий специалист административной 

комиссии администрации города Пятигорска; 

Солодилова 

Ирина Викторовна 

- заместитель начальника службы в 

микрорайоне «Белая ромашка», пос. 

Энергетик, МКУ «Управление по делам 

территорий города Пятигорска»; 



Фетисова 

Светлана Викторовна 

- заместитель начальника управления - 

заведующий отделом договорной работы и 

анализа Правового управления администрации 

города Пятигорска. 

 

 

 
Заместитель главы администрации 
города Пятигорска, управляющий 
делами администрации города Пятигорска        А.А. Малыгина 
 


